4

Проект вносится администрацией города Перми
[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012                             № 256 «Об утверждении Положения о приватизации                                                          муниципального имущества города Перми»
В соответствии со статьями 10, 13 Федерального закона от 21.12.2001                            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести изменения в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012
№ 256 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Перми» (далее – Положение), изложив приложение № 1 к Положению
в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко

Приложение

к решению Пермской городской Думы

Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества

города Перми по состоянию на отчетную дату/за отчетный год
	 №
	Наименование объекта/адрес

объекта
	Характеристика объекта <*>
	Начальная

цена,

тыс.руб.

<**>
	Способ

приватизации
	Дата

приватизации
	Цена сделки приватизации,

тыс.руб.
	Фактически

перечислено в

бюджет города, тыс.руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Выполнение прогнозного плана приватизации  <***>

	1.1. Отдельно стоящие здания

	1.2. Встроенные нежилые помещения

	1.3. Акции (доли) в уставных капиталах хозяйствующих субъектов

	1.4. Муниципальные унитарные предприятия

	X
	X

	X
	X

	1.5. Объекты незавершенного строительства

	1.6. Иное муниципальное имущество

	Итого по прогнозному плану приватизации
	X

	X
	X

	2. Иные поступления от реализации муниципального имущества

	Итого по иным поступлениям от реализации муниципального имущества
	X

	X
	X

	Итого
	X

	X
	X

--------------------------------

<*> В графе отражаются данные, позволяющие индивидуализировать объекты муниципальной собственности. По приватизированным объектам недвижимости отражаются  уточненные
характеристики.
<**> В графе отражается начальная цена реализованных объектов (кроме объектов реализованных способом без объявления цены).

<***> В разделе указываются все объекты, включенные в прогнозный план приватизации
8/29/2014 090000018ed962d41409110916259.doc